
 

 

UCHWAŁA NR I/9/18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/266/09 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 21 października 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tychowo (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3967) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. 1. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach określonych w ustawach. 

2. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą urządzenia elektronicznego, a gdy nie jest to możliwe z przy-

czyn technicznych przeprowadza się głosowanie tradycyjne za pomocą kart do głosowania. 

3. W głosowaniu tajnym tradycyjnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady. 

4. Głosowanie tajne tradycyjne przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana przez Radę spośród radnych. 

Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczącego komisji. 

5. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji. 

6. Przewodniczący komisji skrutacyjnej ogłasza wyniki głosowania tajnego niezwłocznie po ich ustaleniu. 

7. Z głosowania tajnego komisja skrutacyjna sporządza protokół, który stanowi załącznik do protokołu 

sesji, zawierający: 

1) datę i przedmiot głosowania; 

2) skład komisji skrutacyjnej; 

3) ilość radnych obecnych na sesji; 

4) liczbę wydanych kart do głosowania; 

5) liczbę kart wrzuconych do urny; 

6) liczbę głosów „za”; 

7) stwierdzenie ważności głosowania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5848


		2018-12-17T13:03:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




